
   Od startu – na fotbalovém hřišti - vyrazíme podle značení z kopce dolů, na křižovatce „U Vočka“ odbočíme vlevo a na konci obce opět doleva 
na silnici směr Hustířany. Na křižovatce v Hustířanech odbočíme vpravo směr Vilantice. Po 2 km po výjezdu z lesíka odbočíme vlevo na žlutě 
značenou  turistickou stezku a vystoupáme ke  kostelu v Chotěborkách , po projetí vesnice po 300 m na křižovatce odbočíme vlevo a po krátkém 
sjezdu na začátku lesa odbočíme vpravo na lesní šotolinovou cestu po které dojedeme k silnici u benzínové pumpy. Zahneme doleva, po 300 m 
v centru Velkého Vřešťova odbočíme vpravo, na konci vesnice na křižovatce tvaru Y pak doprava směr Lhotka. 
VVe Lhotce odbočíme vpravo, po 250 m vlevo, v Miřejově pak opět vlevo. Na křižovatce v Lanžově odbočíme doprava a podle kostela do kopce 
směrem na Dubenec, který celý projedeme rovně a doprava odbočujeme až na křižovatce u Nouzova – 2 km za Dubencem. To už nás čekají 
poslední 3 km po cyklotrase až do cíle na fotbalovém hřišti ve Velichovkách.

Popis trasy C20
11. ročník

21. 5. 2016


